
第 249 回広島県病院薬剤師会北支部 

研修会のご案内 
 

謹啓 

時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、下記の内容にて第 249回広島県病院薬剤師会北支部研修会を開催させて頂く事となりました。 

大変ご多忙の折り誠に恐縮ではございますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                                                    謹白                                                   

記 

 日  時 ： 2020 年 2 月 20 日（木） 19：00～20:30 

場  所 ： 三次グランドホテル  １F 『 長明の間 』 
〒728-0014 広島県三次市十日市南 1－10－1  TEL：0824-63-3111 

 

 

【特別講演】 19:00～20:30   
   

座長： 三次中央病院 薬剤科 科長 中村 徹志 先生 

  

『良質な血糖コントロールのためのコツ』 
 

演者： あかね会土谷総合病院 内分泌内科  

医 長  渡邉 浩 先生 

 

 

(1)日病薬・県病薬生涯研修認定研修です。 (0.75 単位)  

(2)日病薬病院薬学認定薬剤師制度申請予定です。 (V-2 1 単位) 

(3)日本薬剤師研修センターのシール申請予定です。 (1 単位) 

  なお、(2)と(3)の単位取得はどちらか一方になります。 

(4)当日、参加費として 1000 円徴収させて頂きます。 

(5)当日は軽食をご用意させて頂いております。 

 

 

 

   

                     共催：広島県病院薬剤師会  広島県病院薬剤師会北支部  

広島県薬剤師会三次支部  ＭＳＤ株式会社 


